
Základní škola
Humpolec, Hálkova

0

Záznam o posouzeni a hodnocení nabídek č. 2

v zadávacím řIzenI dle § 27 -veřejná zakázka malého rozsahu na akci:

,,Stavební úpravy sociálnIho zázemí ZŠ Hálkova Humpolec"

a) Složení komise: jméno a přIjmenI, organizace: viz PrezenčnIlistina z hodnoceni nabídek (přIIoha Č. l)

Předseda komise byl zvolen před zahájením jednání komise. Před zahájením jednání komise podepsali
všichni členové čestná prohlášeni o své nepodjatosti' {přIloha č. 2 zprávy).

Předseda: Ing. Petr Machek - Město Humpolec, starosta města

Členové: Mgr. Tomáš jůzl, Dana Maršálová, Mgr. Jana Maršíková - ZŠ Humpolec, Hálkova 591

jaroslav Vaňkát, Městský úřad Humpolec, referent investičního odděleni

b) Přehled nabídek předaných zadavatelem k posouzeni:

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek zasedala znovu dne 4. 3. 2024 od 14:00 v kanceláři
ředitele školy Mgr. Tomáše Jůzla v ZŠ Humpolec, Hálkova. Dne 28. 2. 2024 doplnil vyzvaný uchazeč
firma 2P stavební s.r.o. požadované údaje ve smlouvě o dílo společně s čestným prohlášením a
osvědčením o autorizaci hlavni stavbyvedoucí. Komise na svém druhém zasedání dne 4. 3. 2024
shledala, že doplněné údaje jsou v pořádku a rozhodla o vítězném uchazeči.

Přehled nabídek uchazečů předaných zadavatelem komisi k dalšímu hodnocení:

l) Možiš, s.r.o., Slezská 856/74, 130 00 Praha 3

2) Otistav, s.r.o., Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9

3) Wandel Czech s.r.o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč and Sázavou

4) STATUS stavební a. s., Nádražní 998, 396 01 Humpolec

5) 2P stavební s.r.o., Sadová 240, 395 01 Pacov

Komise převzala od zadavatele nabídky, které splnily podmínky z hlediska úplnosti kontrolované při
otevÍrání obálek s nabídkami.

Základní škola Humpolec,
Hálkova 591
396 01 Humpolec

T: 565 536 520
E: halkova@zshumpolec.cz
www.zshumpolec.cz

ČÚ: 939261/0100
datová schránka: 8pimmt6
lČ: 705 045 39 1/8



2ákladní škola
Humpolec, Hálkova

0

Komise hodnotila 5 ks nabídek.

Pořadí hodnocených nabídek:

l) Možiš, s.r.o., Slezská 856/74, 130 00 Praha 3

2) Otistav, s.r.o., Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9

3) Wandel Czech s.r.o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč and Sázavou

4) STATUS stavební a. s., Nádražní 998, 396 01 Humpolec

5) 2P stavební s.r.o., Sadová 240, 395 01 Pacov

c) výsledek hodnoceni jednotlivých nabídek

Komise při posuzování nabídek z hlediska obsahového splněni podmínek soutěže konstatuje, že
nabídky hodnocené komisí splnily všechny zúčastněné firmy.

d) Seznam nabídek hodnocených komisí:

l) Možiš, s.r.o., Slezská 856/74, 130 00 Praha 3

2) Otistav, s.r.o., Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9

3) Wandel Czech s.r.o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč and Sázavou

4) STATUS stavební a. s., Nádražní 998, 396 01 Humpolec

5) 2P stavební s.r.o., Sadová 240, 395 01 Pacov

e) Stručný popis způsobu hodnocení nabídek

Komise prováděla v souladu s obsahem podmínek výzvy hodnoceni podle jednoho kritéria a to
,,nabídkové ceny za dílo".

Základní škola Humpolec,
Hálkova 591
396 01Humpolec

T: 565 536 520
E: halkova@zshumpolec.cz
www.zshumpolec.cz

ČÚ: 939261/0100
datová schránka: 8pimmt6
lČ: 705 045 39 2/8



Základní škola
Humpolec, Hálkova

0

f) výsledek hodnoceni

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek doporučuje zadavateli stanovit vítěze této soutěže, jehož
nabídka z hlediska kritéria hodnocení nejlépe splnila podmínky veřejné zakázky a to:

Firma 2P stavební s.r.o., Sadová 240, 395 01 Pacov

za cenu nejvýše přípustnou: 2 988 730,25 KČ včetně DPH.

Všichni účastníci soutěže budou písemně vyrozuměni o výsledku soutěže.

výsledný protokol o hodnoceni nabídek

Uchazeč Nabídková cena Pořadí

2P stavebnís.r.o. 2 988 730,25 KČ 1

STATUS stavební a. s. 3 056 239,80 KČ 2

Otistav, s.r.o. 3 094 910,17 KČ 3

Možiš, s.r.o. 3 877 119,99 Kč 4

Wandel Czech s.r.o. 4 968 833,71 KČ 5

Zapsala: Be. Ivana Bulantová, zástupce zřizovatele

Skončeno, přečteno, podepsáno v 15:00 hodin.

Základni škola Humpolec,
Hálkova 591
396 01 Humpolec

T: 565 536 520
E: halkova@zshumpolec.cz
www.zshumpolec.cz

ČÚ: 939261/0100
datová schránka: 8pimmt6
lČ: 705 045 39 3/8



0

Základni škola
Humpolec, Hálkova

0

Podpisy členů komise:

Ing. Petr Machek

Jaroslav Vaňkát

Mgr. Tomáš jůzl

Dana Maršálová

Mgr. Jana Maršíková

Přílohy:

1. PrezenčnIlistina z hodnoceni nabídek

2. Čestná proh|ášenjč|enů komise

3. Přehled splněni požadavků na způsob zpracováni nabídky

Základní škola Humpolec,
Hálkova 591
396 01Humpolec

T: 565 536 520
E: halkova@zshumpolec.cz
www.zshumpolec.cz

ČÚ: 939261/0100
datová schránka: 8pimmt6
IČ: 705 045 39 4/8



Základní škola
Humpolec, Hálkova

0

Prezenční listina z hodnocení nabídek

(přIloha č. 1 Zprávy o posouzeni a hodnoceni nabídek)

v zadávacím řIzenI dle § 27 - veřejná zakázka malého rozsahu na akci:

,,Stavebn" úpravy soc"áln"ho zázem" ZŠ Hálkova Humpolec"

Organizace Podpis
jméno

Ing. Petr Machek Město Humpolec, starosta města

V , Městský úřad Humpolec, re erenJaroslav Vankat V V ,invesb'cnIhooddelem' '

,V . ZŠ Humpolec, Hálkova 591, řed"te1Mgr. Tomas juzl
školy

V, , ZŠ Humpolec, Hálkova 591, ekonomkaDana Maršalova Školy

Mgr. Jana Marš'ková ZŠ Humpolec, Hálkova 591, zástupkyně
ředitele

U

Základni škola Humpolec,
Hálkova 591
396 01Humpolec

T: 565 536 520
E: halkova @zsh um polec.cz
www.zshumpolec.cz

ČÚ: 939261/0100
datová schránka: 8pimmt6
lČ: 705 045 39 5/8



Základní škola
Humpolec, Hálkova

0

' Čestná prohlášení členů komise z hodnocení nabídek
(přIloha Č. 2 Zprávy o posouzeni a hodnocení nabídek)

v zadávacím řizení dle § 27 -veřejná zakázka malého rozsahu na akci:

,,Stavební úpravy sociálního zázemí ZŠ Hálkova Humpolec"

Prohlašuji na svou čest, že jsem se nepodí|e| na zpracování žádné z podaných nabídek, nemám osobní

zájem na zadáni příslušné veřejné zakázky, s žádným z uchazečů mě nespojuje osobní, pracovni ani

jiný obdobný poměr a nejsem ve vztahu k předmětné veřejné zakázce a k uchazečům podjatý.

Toto prohlášeni činím na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsem si

vědom všech následků, které vyplývají z uvedeni nepravdivých údajů. Současně prohlašuji, že pokud

v průběhu jednání komise nastanou změnytýkajÍcÍse uvedeného prohlášeni, neprodleně to oznámím

zadavateli. Jako člen komise budu zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvím

v souvislosti s účastí v komisi.

V Humpolci dne 4. 3. 2024

jméno Organizace P p is

Ing. Petr Machek Město Humpolec, starosta města

. , Městský úřad Humpo ec, referent |nvestičn| oJaroslav Vankat V ,o"d'n" ' "
Dana Maršálová ZŠ Humpolec, Hálkova 591

Mgr. Tomáš jůzl ZŠ Humpolec, Hálkova 591

Mgr jana Maršíková ZŠ Humpolec, Hálkova 591

Základni škola Humpolec,
Hálkova 591
396 01 Humpolec

T: 565 536 520
E: halkova@zshumpolec.cz
www.zsh umpolec.cz

ČÚ: 939261/0100
datová schránka: 8pimmt6
IČ: 705 045 39 6/8



Základní škola
Humpolec, Hálkova

0

Přehled splnění požadavků na způsob zpracování nabídky

(příloha č. 3 Zprávy o posouzeni a hodnocení nabídek)

v zadávacím řízenÍd|e § 27 -veřejná zakázka malého rozsahu na akci:

,,Stavební úpravy sociálnIho zázemí ZŠ Hálkova Humpolec"

ze dne 29. 2. 2024

Pořadové číslo uchazeče 1. 2. 3. 4. 5.

IdenHfikační údaj" ° Možiš, s.r,o, Otistav Wandel STATUS 2 P stavební
uchazeči stavebnís.r.o. Czech s.r.o. s.r.o.

a. S.

Právnická Fyzická
PO FO PO PO POosoba osoba

Místo
podnikání Českolipská Havlíčkova 408, Nádražní 998

,Sídlo popř. místo Slezská 856/74 . Sadova 240,' 390/7 584 01 Ledec 396 01
130 00 Praha 3 , 395 01 Pacov

trvalého 190 00 Praha 9 and Sazavou Humpolec
pobytu

Právni forma s. r. o. s. r. o. s. r. o. a. s. s. r. o.

IČ lČ 28940083 24832898 28977955 46679120 08318883

Krycí list nabídky Ano Ano Ano Ano Ano

Obsah nabídky Ano Ano Ano Ano Ano

Prokázáni čestné
základní prohlášení Ano Ano Ano Ano Ano
způsobilosti

výpisu z
obchodního
rejstříku stáři Ano Ano Ano Ano Ano

Prokázáni max. 90 dní,
profesních je-li v něm
předpokladů uchazeč

Základní škola Humpolec,
Hálkova 591
396 01Humpolec

T: 565 536 520
E: halkova@zshumpolec.cz
www.zshumpolec.cz

ČIj: 939261/0100
datová schránka: 8pimmt6
lČ: 705 045 39 7/8



0

2ákladni škola
Humpolec, Hálkova

zapsán -
originál nebo
ověřené kopie

seznam 3
Prokázání stavebních
technických prací za Ano Ano Ano Ano Ano
kvalifikačnIch posledních 5
předpokladů let

Návrh smlouvy podepsán
osobou oprávněnou jednat
jménem uchazeče Ano Ano Ano Ano Ano

Harmonogramu průběhu
realizace akce

Ano Ano Ano Ano Ano

Nabídka psána nesmazatelnou
formou, celá nabídka Ano Ano Ano Ano Ano
zabezpečena proti manipulaci
svázáním
Nabídka zpracována Ano Ano Ano Ano Ano
v požadovaném jazyku

Prohlášení o pravdivosti údajů a
o vázanosti obsahem nabídky

. . V Ano Ano Ano Ano Anopodepsano osobou opravnenou
jednat jménem či za uchazeče

Za správnost dených údajů odpovídá

Základní škola Humpolec,
Hálkova 591
396 01Humpolec

T: 565 536 520
E: halkova@zshumpolec.cz
www.zshumpolec.cz

ČÚ: 939261/0100
datová schránka: 8pimmt6
lČ: 705 045 39 8/8


